

**Årsredovisning**  
för  
**Naslund Medical AB**  
556676-5557

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samuel Näslund, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Naslund Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av medicintekniska produkter.

Den produkt som bolaget hittills utvecklat, Gold Anchor, är en markör som används för att enkelt och säkert positionera patienter vid strålbehandling och andra bildstyrda behandlingar. Produkten skyddas av fyra olika beviljade patent. Gold Anchor marknadsförs främst i Europa, USA och Japan. Bolaget säljer dels direkt till sjukhus och dels till distributörer.

Förutsättningarna för en fortsatt försäljningsökning anses vara goda.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget etablerat ett nytt dotterbolag, Naslund Medical LTD, i England. Under räkenskapsåret överlät Naslund Medical AB samtliga aktier i Naslund Cleantech AB till Naslund Business Group AB. Bolaget har deltagit som utställare på 25 strålbehandlingskonferenser. Det egna försäljningsarbetet mot slutkunder har i stor utsträckning fokuserats på USA och större marknader i Europa. Andel av försäljning som sker till dotterbolag uppgick till 47%. Koncernbidrag har under året lämnats till systerbolaget Naslund Cleantech AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	66 123	50 437	40 973	37 365
Resultat efter finansiella poster	28 145	21 405	13 126	14 293
Soliditet (%)	66,3	91,3	88,2	87,1

Omsättningen har ökat med 31% under räkenskapsåret tack vare nya kunder i främst USA, följt av Asien och EU.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	17 473 512	7 879 876	<b>25 453 388</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-19 000 000		<b>-19 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		7 879 876	-7 879 876	<b>0</b>
Årets resultat			12 904 830	<b>12 904 830</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 353 388</b>	<b>12 904 830</b>	<b>19 358 218</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 353 387
årets vinst	12 904 830
	<b>19 258 217</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 258 217
	<b>19 258 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		66 122 712	50 437 221
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		2 791 858	1 372 466
Övriga rörelseintäkter		448 285	855 743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 362 855</b>	<b>52 665 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 572 121	-7 822 891
Övriga externa kostnader		-16 963 760	-13 428 750
Personalkostnader	2	-10 368 989	-9 122 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-416 008	-298 465
Övriga rörelsekostnader		-1 493 108	-417 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 813 986</b>	<b>-31 090 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 548 869</b>	<b>21 575 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 723	73 508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-524 828	-243 866
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-404 105</b>	<b>-170 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 144 764</b>	<b>21 404 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 355 000	-8 400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-5 491 000	-3 167 497
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-11 846 000</b>	<b>-11 567 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 298 764</b>	<b>9 837 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 393 934	-1 957 512
<b>Årets resultat</b>		<b>12 904 830</b>	<b>7 879 876</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 023 524	1 352 032
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 023 524</b>	<b>1 352 032</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 158 901	1 088 685
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 158 901</b>	<b>1 088 685</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 182 425</b>	<b>2 440 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 957 020	8 165 162
<b>Summa varulager</b>		<b>10 957 020</b>	<b>8 165 162</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 144 336	2 128 394
Fordringar hos koncernföretag		8 004 003	5 558 300
Övriga fordringar		730 857	1 519 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 092 434	996 068
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 971 630</b>	<b>10 202 422</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		13 453 655	9 813 009
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 453 655</b>	<b>9 813 009</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 382 305</b>	<b>28 180 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 564 730</b>	<b>30 621 309</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		6 353 387	17 473 512
Årets resultat		12 904 830	7 879 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 258 218</b>	<b>25 353 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 358 218</b>	<b>25 453 387</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		8 658 497	3 167 497
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 658 497</b>	<b>3 167 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		189 298	0
Leverantörsskulder		1 132 825	622 443
Skulder till koncernföretag		7 500 013	207 150
Skatteskulder		1 182 364	0
Övriga skulder		507 435	517 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 036 081	652 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 548 015</b>	<b>2 000 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 564 730</b>	<b>30 621 309</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 753 743	1 523 207
Inköp	87 500	1 230 536
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 841 243</b>	<b>2 753 743</b>
Ingående avskrivningar	-1 401 711	-1 103 246
Årets avskrivningar	-416 008	-298 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 817 719</b>	<b>-1 401 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 023 524</b>	<b>1 352 032</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 088 685	1 088 685
Inköp	13	0
Försäljningar	-25 000	0
Lämnat aktieägartillskott	95 203	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 158 901</b>	<b>1 088 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 158 901</b>	<b>1 088 685</b>

Huddinge

Huddinge den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Stig Karlsson*  
Stig Karlsson  
Ordförande  
2025-07-01

*Tom Sundelin*  
Tom Sundelin  
Ledamot  
2025-07-01

*Ingemar Näslund*  
Ingemar Näslund  
Ledamot  
2025-07-01

*Camilla Mattebo*  
Camilla Mattebo  
Ledamot  
2025-07-01

*Tomas Näslund*  
Tomas Näslund  
Ledamot  
2025-07-01

*Samuel Näslund*  
Samuel Näslund  
Verkställande direktör  
2025-07-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Christian Lamrin*  
Christian Lamrin  
Auktoriserad revisor
